
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2019 година 

За подобряване на транспортното обслужване. 
На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 
публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Предоставя на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, като капиталов 
трансфер 1,2 млн.лв. за доставката на автобуси. Средствата са от 
Програмата за капиталови разходи, §5100, дейност 606 „Изграждане, 
ремонт и поддържане на уличната мрежа“. 

2. Дава съгласие „Столичен автотранспорт“ ЕАД да закупи 5 (пет) 
употребявани автобуса с година на производство - не по-рано от 2015 г., 
Екологична норма Евро 6 и дизелови двигатели с ръчни скорости (предвид 
характеристиките на терена и голямата денивелация). 

3. Възлага на изпълнителния директор на „Столичен автотранспорт“ 
ЕАД да представи в дирекция „Финанси“ на СО отчет относно 
изпълнението на т.1 и т.2 от настоящото решение, ведно със съответните 
разходно-оправдателни документи. 

4. Възлага на изпълнителния директор на „Столичен автотранспорт“ 
ЕАД да сключи договор за закупуване на 5 (пет) употребявани автобуса 
при условията на Закона за обществени поръчки. 

5. Да се включи в Програмата за капиталови разходи за 2019 г. обект 
„Разширение на бул. “Ломско шосе“ с годишна задача 100 хил. лв.. 
Средствата са от компенсирани промени по обекти в дейност 606 
„Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2019 г., Протокол  № 78,  точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-4954/20.06.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


